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Tornister 1 klasa Racer

Cena brutto 51,99 zł

Cena netto 42,27 zł

Numer katalogowy AOHAMST00183851

Kod producenta 183851

Kod EAN 4047443409805

Kolor (wyliczeniowy) Czerwony

Pojemność (AGD) 19.7

Ilość komór (torby) 2

Uchwyt do ręki Tak

Wymiary 30,5 x 38 x 17 cm

Waga 980

Rodzaj torby Tornister (dziecięcy)

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Na początkowe lata nauki
Lekki tornister, idealny na pierwsze lata nauki. Posiada ergonomicznie wyprofilowane plecy, które wymuszają prawidłową
postawę dziecka. Intensywne kolory oraz wesołe wzornictwo spodoba się każdemu maluchowi, który z jeszcze większym
entuzjazmem każdego dnia będzie wychodzić do szkoły.

Komfort na co dzień
Usztywniony tornister posiada ergonomicznie wyprofilowane plecy, które dbają o prawidłową postawę dziecka. Pokryto je
miękkim materiałem z siateczką, dzięki czemu tornister nosi się wygodnie. Nieregularna struktura tyłu tornistra pozwala na
odpowiedni przepływ powietrza i wentylację pleców. Zapięty pas piersiowy oraz dwustopniowa regulacja szelek odciąża
kręgosłup i utrzymuje tornister we właściwym położeniu, nawet przy pochylaniu. To wszystko pozytywnie wpływa na komfort
noszenia oraz prawidłową postawę ucznia.

Odpowiednie rozłożenie ciężaru
Komora główna tornistra została wyposażona w przegrodę pozwalającą na umiejscowienie najcięższych przedmiotów (np.
książek) najbliżej kręgosłupa. Należy umieścić w niej te pomoce dydaktyczne, które danego dnia są najcięższe. Pozwali to na
optymalne rozłożenie ciężaru na plecach dziecka i odciążenie kręgosłupa.

Pamiętaj! Najcięższe książki (lub inne najcięższe przedmioty danego dnia) umieść jak najbliżej kręgosłupa. W ten sposób
zmniejsza się odczucie ciężaru i jest to zdrowsze dla kręgosłupa.

Pasy stabilizujące
Górna regulacja szelek, za pomocą pasów stabilizujących, pozwala na optymalne dopasowanie tornistra do pleców dziecka. To
rozwiązanie w połączeniu z pasem piersiowym odciąża kręgosłup i dba o prawidłową postawę dziecka.

Pamiętaj! Wyreguluj szelki za pomocą górnych pasów stabilizujących, dopasowując tornister do wzrostu dziecka!

Przyciągające wzrok wzornictwo
Tornister po pierwsze musi spodobać się uczniowi, by z ochotą nosił go codziennie do szkoły. Każdy z modeli został ubrany w
soczyste kolory, spójnie łączące się z wesołymi, energetycznymi wzorami. Wykorzystane motywy graficzne są bardzo
popularne wśród najmłodszych, jednak na tyle uniwersalne, by tornister mógł wiernie służyć przez wszystkie lata początkowej
nauki.
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Doświadczenie zdobywane przez lata
Hama ze swoim wieloletnim doświadczeniem w produkcji artykułów szkolnych wie jakie rozwiązania zastosować, by tornister
był nie tylko wygodny, ale również bezpieczny dla zdrowia dziecka.

Cechy:

Usztywnione, ergonomicznie wyprofilowane plecy
Dwustopniowa regulacja szelek oraz pas piersiowy odciążają kręgosłup i wymuszają prawidłową postawę dziecka,
utrzymując tornister we właściwym położeniu
Pas piersiowy zapobiega zsuwaniu się szelek z ramion
Plecy i szelki wyścielone miękkim i oddychającym materiałem, co wpływa na większą wygodę noszenia
Liczne paski odblaskowe umieszczone z przodu, tyłu i po bokach tornistra, zwiększają widoczność, a tym samym
bezpieczeństwo Twojego dziecka na drodze
Usztywniona podstawa ze stópkami, dzięki której tornister stabilnie stoi na podłożu, nie przewraca się, a jego
zawartość jest chroniona przed wilgocią i zabrudzeniem
Pojemna komora główna z przegrodą pozwalającą na umiejscowienie najcięższych przedmiotów najbliżej kręgosłupa:
ciężar tornistra optymalnie się rozkłada, a plecy są odciążone
Wewnątrz mała kieszeń na drobiazgi zapinana na zamek
Pod klapą z przodu kieszeń na drugie śniadanie wyścielona folią termiczną - utrzyma przekąskę w świeżości
Malutka kieszonka zewnętrzna na drobiazgi
2 kieszenie boczne z otworami odprowadzającymi rozlany napój
Miejsce na plan lekcji umieszczony pod pokrywą tornistra
Łatwe w obsłudze zapięcie z umieszczonym w środku odblaskiem
Wygodna, wykonana z gumowego materiału rączka do przenoszenia lub zawieszenia tornistra
Wesołe wzornictwo oraz intensywne kolory
Kolorowa wyściółka wewnątrz tornistra dopasowana indywidualnie do wzoru
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